



TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

Considerando as informações do Processo de Pregão nº **2018.07.18.42.RP.OBR,** da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ.

Considerando a solicitação contida nos autos, bem como o disposto no Anexo do Edital do referido processo;

Considerando a Autorização para a Adesão à Ata de Registro de Preços nº 011 /2018, decorrente de Pregão nº 2018.07.18.42.RP.OBR PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - SECRETARIA DE OBRAS, dada através do Ofício nº 002/2019 datado de 22 de janeiro de 2018, emitido por aquele órgão gestor da referida Ata.

Considerando o aceite emitido pelas empresas: **BATISTA & JEAN MERCEARIA LTDA-ME**, inscrita no CNPJ nº 10.499.085/0001-58, com sede na Rua José de Araújo, 213 - Centro - Milhã - CE.

Resolve a PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, aderir à Ata de Registro de Preços nº 011 /2018, oriunda do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 2018.07.18.42.RP.OBR, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ - CE, na quantidade autorizada por parte do órgão interessado.

MILHÃ-CE, 23 de janeiro de 2019.

LUIZ SAVIO PINHEIRO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.